
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 
Benoemingen lid en plaatsvervangend lid 

Hoorcommissie Bestemmingsplannen

Dienst/afdeling Raadsgriffie

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van de raadsgriffier van 13 mei 2020;

besluit:

1. Mevrouw Margrit van Buel (raadslid SP) te benoemen tot lid van de Hoorcommissie 
Bestemmingsplannen;

2. De heer Adrie Geerts (raadslid SP) te benoemen tot plaatsvervangend lid van de 

Hoorcommissie Bestemmingsplannen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 juni 2020.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


